DECRETO Nº 7.461.
DE 09 DE JUNHO DE 2016
ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO Nº 7.302, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2015, QUE NOMEIA OS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL PARA PROTEÇÃO À VIDA ANIMAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1º As alíneas “b” dos incisos IV e V do Decreto nº 7.302, de 14 de dezembro de 2015, passam a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 1º […]
IV - 02 (dois) representantes de entidades de Educação Superior que mantenham cursos de Ciências Biológicas ou de Medicina Veterinária:
[...]
b) Centro Universitário Monte Serrat – UNIMONTE:

Titular: Juliana Plácido Guimarães;

Suplente: Erica Elias Baron;
V - 02 (dois) representantes do corpo discente de entidades de Educação Superior, matriculados nos cursos de Ciências Biológicas ou de Medicina Veterinária:
[...]
b) Centro Universitário Monte Serrat – UNIMONTE:
Titular: Bruna Rocha Rodrigues;
Suplente: Priscila Melo Santos;”

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 09 de junho de 2016.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em  09 de junho de 2016.

SYLVIO ALARCON ESTRADA JUNIOR
Chefe do Departamento
PA 82649/2015-45

Formalizado por  ICA